MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE-SÃO PAULO

PORTARIA N.0 SJC.0092/2017 DE 12 DE SETEMBRO DE 2017

Substituição da Coordenadora de Apoio à
Direção, do Câmpus São José dos Campos, .
por motivos de Licença Médica.

I A - , .

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAO JOSE DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portada n.0 2.024, de 31 de maio de 4017.
' .

RESOLVE:

\

DESIGNAR a servidora SILVIA REGINA MARTINS MANFREDINI,

ocupante do cargo de Gestora Pública, pertencente ao quadro permanente do IFSP, para

Substituição da Coordenadora de Apoio a Direção (FG-2), do Câmpus São José dos Campos,

no período. de 25/09/2017 a 16110/2017,_por motivo de Licença médica.

·~GONÇALVES

I (,